
CLASSIFICA ASSOLUTA

10 NOVEMBRE 2019 - CADELBOSCO DI SOPRA (RE)

4^ FUTUR RUN
16^ prova gran prix uisp - corsa su strada 16,4 km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M1 00:57:221 1

MSCIACCA MELLI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1983 M54 00:57:402 2

MMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M169 00:58:083 3

MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M160 00:59:504 4

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M39 01:00:365 5

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M35 01:00:586 6

FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F2 01:01:087 1

MGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M180 01:01:368 7

M-Over50RONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M196 01:01:409 1

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M134 01:02:1210 8

M-Over50GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M70 01:02:2311 2

MBERTOLINI DAVIDE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1994 M17 01:02:4612 9

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M185 01:03:3513 10

MRIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M263 01:03:4314 11 0

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M61 01:04:0015 12

MZANNI LUCA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1991 M189 01:04:1516 13

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M57 01:04:1817 14

M-Over50ALIBERTI DINO SABATO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1967 M6 01:04:2718 3

MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M10 01:04:2919 15

MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M30 01:04:3020 16

MSARTORI MICHELE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 M119 01:04:5121 17

MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M181 01:04:5222 18

MVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M125 01:05:0223 19

MBERTOLINI MARCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M19 01:05:0324 20

MLODI RIZZINI FEDERICO C.U.S. PARMA 1977 M85 01:05:1025 21

MBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M12 01:05:1326 22

MVISCOMI ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M129 01:05:2427 23

MTONI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M146 01:05:4728 24

MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M55 01:05:5529 25

M-Over50ATTARDO PIERLUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1960 M101 01:05:5830 4

MRAGNI PAOLO RUNCARD 1975 M132 01:06:3531 26

MZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M155 01:06:5732 27

FMARCOLINI MANUELA A.S.D. SPORTINSIEME 1982 F4 01:07:1833 2

M-Over50MORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M96 01:07:4634 5

MMORELLI DAVID FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M100 01:07:4835 28

M-Over50DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M50 01:07:5636 6

MMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M278 01:08:0837 29 0

M-Over50GAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M68 01:08:1538 7

MPISTILLI GIANLUCA ASD F70 FREESPORT 1979 M182 01:08:2439 30

M-Over50ACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M5 01:08:2840 8

MZANNI SILVESTRO UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1972 M156 01:08:4841 31

MIMPONENTE STEFANO RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 1979 M179 01:08:4942 32

MPALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1981 M271 01:08:5143 33 0

M-Over50CILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M43 01:08:5244 9

MMENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M94 01:09:0045 34

MDAOLIO NICOLA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1970 M292 01:09:0046 35 0

MFERRARI STEFANO A.S.D. SPORTINSIEME 1990 M287 01:09:0147 36 0

M-Over50RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M133 01:09:1448 10

M-Over50RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M137 01:09:1949 11

MBERTOLINI SIMONE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M171 01:09:2550 37

M-Over50ZAMBONI UMBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1967 M195 01:09:5451 12

MGRISENDI GABRIELE ASD G.A.S.T. 1973 M77 01:09:5652 38
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FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F205 01:09:5853 3

M-Over50GOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M74 01:10:0154 13

M-Over50ANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M300 01:10:0155 14 0

MBOZZOLINI CRISTIANO ATL. VIADANA 1971 M32 01:10:0556 39

F-Over50DONNINI SONIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1968 F190 01:10:0857 1

MCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M37 01:10:1058 40

MINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M81 01:10:2259 41

MBENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA 1973 M202 01:10:3360 42

MVEZZANI MILCO G.P. FABBRICO 1973 M154 01:10:3361 43

MIBATICI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1984 M80 01:10:4062 44

MVECCHI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1975 M149 01:10:4263 45

MMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M93 01:10:4564 46

MVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M152 01:10:5265 47

MZUELLI STEFANO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1977 M157 01:10:5566 48

MGASPARI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1982 M67 01:10:5767 49

M-Over50PIACENTINI EMANUELE A.S.D. SPORTINSIEME 1967 M3 01:10:5768 15

M-Over50MERLATTI ANDREA POL. BERIV MULTISPORT A.D. 1962 M95 01:11:0069 16

M-Over50SASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M122 01:11:0170 17

M-Over50TALAMAZZINI FRANCO EUROATLETICA 2002 1967 M144 01:11:0671 18

M-Over50BENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M13 01:11:1272 19

M-Over50PRANDI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD 1966 M265 01:11:1473 20 0

M-Over50LOLLI PAOLO RUNCARD 1966 M170 01:11:1674 21

MBADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 M102 01:11:2375 50

FVASSALLI DANIELA ATL. PARATICO 1975 F148 01:11:2976 4

M-Over50BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M26 01:11:3377 22

MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M151 01:11:3778 51

MBONARETTI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M25 01:11:4079 52

M-Over50GANDOLFI MARCO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1967 M65 01:11:4380 23

MPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M117 01:11:4381 53

M-Over50FUSARO ALFONSO C.U.S. PARMA 1966 M191 01:12:0482 24

MVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M259 01:12:0683 54 0

M-Over50DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M52 01:12:1684 25

M-Over50BAROZZI GIANLUCA RUNCARD 1964 M166 01:12:2985 26

MCATELLANI DAVIDE RUNCARD 1972 M40 01:12:3086 55

MBONAZZI ALESSANDRO ATL. VIADANA 1970 M27 01:12:3987 56

M-Over50OLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M98 01:12:4688 27

MBONARRIGO MASSIMO G.A.P. SARONNO 1980 M197 01:12:4789 57

M-Over50COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOVESE 1950 M47 01:12:5690 28

MVIESI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M127 01:13:0491 58

MFERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1975 M108 01:13:1092 59

FGRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 F111 01:13:1093 5

MGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M286 01:13:1194 60 0

MBERTOLINI GERMANO POD. CAVRIAGO 1970 M18 01:13:1995 61

M-Over50BORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M29 01:13:2996 29

MCEA DARIO TEAM OTC SSD ARL 1983 M41 01:13:3997 62

M-Over50GUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M78 01:13:3998 30

MBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M298 01:13:4199 63 0

M-Over50AZZALI ALBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1959 M187 01:13:43100 31

FTORRICELLI SILVIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1983 F162 01:13:47101 6

M-Over50DONADEI GIUSEPPE POD. CAVRIAGO 1967 M289 01:13:48102 32 0

MDESTRELLI LORIS PODISTICA BIASOLA ASD 1973 M257 01:13:52103 64 0

M-Over50BAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M299 01:13:54104 33 0

MDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M290 01:14:03105 65 0

FALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F172 01:14:06106 7

FASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA 1971 F8 01:14:11107 8

MREBECCHI LORENZO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1977 M201 01:14:13108 66

MCORNEJO VICTOR HUGO ASD POL. RUBIERA 1976 M45 01:14:19109 67

MALINOVI DAVIDE C.U.S. PARMA 1976 M7 01:14:41110 68
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MMANGHI MICHELE KINO MANA 1980 M89 01:15:02111 69

MSASSI MAURIZIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 M142 01:15:13112 70

M-Over50DEL BUE DANILO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M291 01:15:35113 34 0

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M9 01:15:44114 71

MBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M14 01:15:45115 72

MGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M69 01:15:45116 73

MBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M296 01:16:06117 74 0

MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M116 01:16:17118 75

MBERTOLINI DAVIDE A.S.D. MSD ITALIA 1972 M16 01:16:19119 76

FCASONI ELISA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F105 01:16:21120 9

M-Over50NEGRI RENATO ATLETICA CORRIFERRARA 1963 M167 01:16:22121 35

MVERONESI ANDREA EDEN SPORT SCSD 1974 M204 01:16:29122 77

FMOLINARI CECILIA EDEN SPORT SCSD 1975 F203 01:16:33123 10

M-Over50BOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M33 01:16:36124 36

MFANTUZZI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M107 01:16:38125 78

MMASINA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M276 01:16:54126 79 0

M-Over50IOTTI GABRIELE EDEN SPORT SCSD 1969 M178 01:16:57127 37

FGARAVALDI SIMONA ASS. POL. SCANDIANESE 1971 F66 01:16:57128 11

MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M110 01:17:00129 80

MCHIRUTA VITALIE PODISTICA BIASOLA ASD 1978 M294 01:17:05130 81 0

MGRASSI ALBERTO G.P. VIRGILIANO 1977 M76 01:17:08131 82

M-Over50DELMONTE MASSIMO ASD MONTICELLI TERME 1960 1964 M53 01:17:21132 38

MFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1973 M64 01:17:37133 83

F-Over50BERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F20 01:17:44134 2

F-Over50SALVIOLI IOVANCA A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1960 F141 01:17:53135 3

M-Over50DI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M106 01:18:00136 39

MSACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1975 M138 01:18:09137 84

FCECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 F42 01:18:09138 12

MSARZI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1989 M120 01:18:12139 85

MBAGNI SIMONE EDEN SPORT SCSD 1980 M206 01:18:22140 86

MLOCATELLI ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1970 M280 01:18:31141 87 0

FFONTANA MONIA ATL. CASTELNOVO MONTI 1980 F60 01:18:38142 13

M-Over50BONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1966 M198 01:18:44143 40

MURETEA SERGIU ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1990 M147 01:18:53144 88

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F103 01:18:54145 14

M-Over50FERRANTE VITO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1966 M253 01:19:00146 41 0

FPOLI GIORGIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F130 01:19:04147 15

MPISTONI DAVIDE ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1978 M99 01:19:04148 89

M-Over50GANAPINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M285 01:19:09149 42 0

MROSSETTI GIAMPIERO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1988 M136 01:19:20150 90

M-Over50PATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M269 01:19:37151 43 0

M-Over50MEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M274 01:19:50152 44 0

M-Over50BERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M22 01:19:51153 45

M-Over50SALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M139 01:20:33154 46

M-Over50RIGHI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M264 01:20:33155 47 0

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M115 01:20:44156 91

FBERNARDI ERIKA LEVANTE USD 1981 F159 01:20:57157 16

M-Over50BOVE GIOVANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M31 01:21:02158 48

MSALARDINI LUCA RUNCARD 1972 M140 01:21:03159 92

F-Over50DENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F46 01:21:03160 4

MBONACCORSI LUCA ATLETICA CORRIFERRARA 1978 M183 01:21:06161 93

FROANI CATIA ATLETICA CORRIFERRARA 1977 F184 01:21:06162 17

M-Over50MELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M92 01:21:10163 49

MMONTANARI MARCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M193 01:21:26164 94

FCORSI SILVIA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1983 F158 01:21:30165 18

MSPACCAPELO LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1982 M143 01:21:31166 95

MROMERSA UMBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M118 01:21:43167 96

FPESCAROLO MANUELA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1978 F208 01:21:44168 19
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FVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F128 01:21:45169 20

M-Over50VECCHI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1963 M150 01:21:50170 50

M-Over50MONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M163 01:22:01171 51

F-Over50BENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F15 01:22:02172 5

FVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F153 01:22:03173 21

M-Over50GUGLIELMI CLAUDIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M79 01:22:16174 52

F-Over50MARINI BARBARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 F90 01:22:18175 6

FMUNARI ROSSELLA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F97 01:22:20176 22

M-Over50SCHIATTARELLA BIAGIO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M254 01:22:33177 53 0

M-Over50LEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M84 01:22:38178 54

MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M72 01:23:09179 97

MBUFFAGNI ROBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1977 M36 01:23:20180 98

MBERTI GIAN ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M297 01:23:34181 99 0

MMAFFEI ERMAN A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M279 01:23:34182 100 0

F-Over50TESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO 1966 F145 01:23:36183 7

MMERCATI STEFANO ASD POL. RUBIERA 1973 M165 01:23:55184 101

MGUATTERI GIULIANO EDEN SPORT SCSD 1990 M186 01:24:14185 102

F-Over50SCACCHETTI MONICA TEAM MUD & SNOW ASD 1961 F200 01:25:15186 8

MZIDDA MAURIZIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M258 01:25:24187 103 0

FVENTURI MICHELA ATLETICA CORRIFERRARA 1980 F168 01:25:29188 23

MMORESCHI FABIO JOGGING TEAM PATERLINI 1973 M273 01:25:35189 104 0

FMENOZZI DANIELA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F114 01:26:10190 24

M-Over50GARUTI RUBES JOGGING TEAM PATERLINI 1955 M284 01:26:10191 55 0

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F113 01:26:11192 25

FSARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F121 01:26:12193 26

M-Over50MANTOVI TIZIANO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1953 M207 01:26:13194 56

M-Over50INDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M281 01:26:13195 57 0

F-Over50GUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F175 01:26:25196 9

M-Over50NGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M272 01:26:40197 58 0

MCODELUPPI IGOR UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1975 M44 01:27:09198 105

MCAVALLI GABRIELE ASS. POL. SCANDIANESE 1970 M199 01:27:39199 106

M-Over50MARGINI LORENZO ASD POL. RUBIERA 1968 M164 01:27:56200 59

FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F59 01:28:11201 27

F-Over50POZZI SORAIA A.S.D. SPORTINSIEME 1961 F266 01:28:35202 10 0

M-Over50BISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1958 M24 01:28:47203 60

F-Over50GIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F71 01:29:41204 11

FBELLOI SABRINA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1984 F11 01:30:08205 28

M-Over50INCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M282 01:30:08206 61 0

M-Over50MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M86 01:30:56207 62

M-Over50MARANI MIRKO JOGGING TEAM PATERLINI 1968 M277 01:30:59208 63 0

F-Over50STORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F261 01:31:05209 12 0

MDI MAIO MICHELE RUNCARD 1976 M56 01:31:12210 107

FROSA MANUELA G.P. VIRGILIANO 1978 F135 01:31:41211 29

M-Over50TALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M124 01:31:43212 64

FVANNINI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1970 F260 01:32:27213 30 0

MSCOPPA ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M123 01:32:42214 108

M-Over50DONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M288 01:32:48215 65 0

M-Over50INCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M283 01:33:08216 66 0

MCROCI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1973 M48 01:33:47217 109

MBEVILACQUA MARCELLO EDEN SPORT SCSD 1974 M23 01:33:48218 110

M-Over50FANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M58 01:34:05219 67

F-Over50PARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F270 01:34:54220 13 0

M-Over50SFORZA ALBERTO POL. PORTA SARAGOZZA 1966 M177 01:35:41221 68

MZECCHETTI ENRICO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1976 M192 01:36:11222 111

M-Over50MANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1960 M88 01:36:33223 69

MMENOZZI ANDREA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1977 M252 01:37:13224 112 0

M-Over50MASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M275 01:37:44225 70 0

FSILINGARDI GIORGIA PODISTICA BIASOLA ASD 1977 F262 01:38:17226 31 0
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M-Over50MARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M91 01:38:49227 71

FORLANDINI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F173 01:39:11228 32

M-Over50DU BIEN SEN POD. CAVRIAGO 1955 M255 01:39:19229 72 0

MRUOZI MAURIZIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1970 M188 01:39:45230 113

FLEONI PAOLA S.C. LOMBARDINI 1971 F83 01:40:19231 33

M-Over50FORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M62 01:41:01232 73

MBRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M34DNF DNF

MFERRETTI MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M109DNF DNF

M-Over50GRASSELLI GIANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1953 M194DNF DNF
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PREMIAZIONI

10 NOVEMBRE 2019 - CADELBOSCO DI SOPRA (RE)

4^ FUTUR RUN
16^ prova gran prix uisp - corsa su strada 16,4 km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------ASSOLUTI MASCHILI ------ ------ ------
----
-------- ------------ ------ ------

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M1 00:57:221 1

MSCIACCA MELLI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1983 M54 00:57:402 2

MMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M169 00:58:083 3

MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M160 00:59:504 4

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M39 01:00:365 5

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M35 01:00:586 6

MGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M180 01:01:367 7

M-Over50RONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M196 01:01:408 8

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M134 01:02:129 9

M-Over50GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M70 01:02:2310 10

MBERTOLINI DAVIDE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1994 M17 01:02:4611 11

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M185 01:03:3512 12

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M61 01:04:0013 13

MZANNI LUCA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1991 M189 01:04:1514 14

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M57 01:04:1815 15

M-Over50ALIBERTI DINO SABATO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1967 M6 01:04:2716 16

MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M10 01:04:2917 17

MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M30 01:04:3018 18

MSARTORI MICHELE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 M119 01:04:5119 19

MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M181 01:04:5220 20

 +++

------ASSOLUTI FEMMINILI ------ ------ ------
----
-------- ------------ ------ ------

FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F2 01:01:081 1

FMARCOLINI MANUELA A.S.D. SPORTINSIEME 1982 F4 01:07:182 2

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F205 01:09:583 3

F-Over50DONNINI SONIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1968 F190 01:10:084 4

FVASSALLI DANIELA ATL. PARATICO 1975 F148 01:11:295 5

FGRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 F111 01:13:106 6

FTORRICELLI SILVIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1983 F162 01:13:477 7

FALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F172 01:14:068 8

FASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA 1971 F8 01:14:119 9

FCASONI ELISA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F105 01:16:2110 10

 +++

------CATEGORIA M-Over50 ------ 1969 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

M-Over50ATTARDO PIERLUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1960 M101 01:05:581 28

M-Over50MORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M96 01:07:462 31

M-Over50DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M50 01:07:563 33

M-Over50GAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M68 01:08:154 34

M-Over50ACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M5 01:08:285 36

 +++

------CATEGORIA F-Over50 ------ 1969 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

F-Over50BERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F20 01:17:441 13

F-Over50SALVIOLI IOVANCA A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1960 F141 01:17:532 14

F-Over50DENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F46 01:21:033 20

 +++
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CLASSIFICA CATEGORIE

10 NOVEMBRE 2019 - CADELBOSCO DI SOPRA (RE)

4^ FUTUR RUN
16^ prova gran prix uisp - corsa su strada 16,4 km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA M ------ 1970 - 2001 ------
----
-------- ------------ ------ ------

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M1 00:57:221 1

MSCIACCA MELLI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1983 M54 00:57:402 2

MMORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M169 00:58:083 3

MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M160 00:59:504 4

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M39 01:00:365 5

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M35 01:00:586 6

MGERVASI FABIO ATL. CASTELNOVO MONTI 1988 M180 01:01:367 8

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M134 01:02:128 10

MBERTOLINI DAVIDE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1994 M17 01:02:469 12

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M185 01:03:3510 13

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M61 01:04:0011 14

MZANNI LUCA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1991 M189 01:04:1512 15

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M57 01:04:1813 16

MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M10 01:04:2914 18

MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M30 01:04:3015 19

MSARTORI MICHELE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 M119 01:04:5116 20

MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M181 01:04:5217 21

MVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M125 01:05:0218 22

MBERTOLINI MARCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M19 01:05:0319 23

MLODI RIZZINI FEDERICO C.U.S. PARMA 1977 M85 01:05:1020 24

MBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M12 01:05:1321 25

MVISCOMI ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M129 01:05:2422 26

MTONI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M146 01:05:4723 27

MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M55 01:05:5524 28

MRAGNI PAOLO RUNCARD 1975 M132 01:06:3525 30

MZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M155 01:06:5726 31

MMORELLI DAVID FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M100 01:07:4827 34

MPISTILLI GIANLUCA ASD F70 FREESPORT 1979 M182 01:08:2428 37

MZANNI SILVESTRO UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1972 M156 01:08:4829 39

MIMPONENTE STEFANO RUNNERS AND FRIENDS A.S.D. 1979 M179 01:08:4930 40

MMENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M94 01:09:0031 42

MBERTOLINI SIMONE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M171 01:09:2532 45

MGRISENDI GABRIELE ASD G.A.S.T. 1973 M77 01:09:5633 47

MBOZZOLINI CRISTIANO ATL. VIADANA 1971 M32 01:10:0534 50

MCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M37 01:10:1035 52

MINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M81 01:10:2236 53

MBENATTI ANTONIO G.P. AVIS SUZZARA 1973 M202 01:10:3337 54

MVEZZANI MILCO G.P. FABBRICO 1973 M154 01:10:3338 55

MIBATICI ANDREA G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1984 M80 01:10:4039 56

MVECCHI DAVIDE ASS. POL. SCANDIANESE 1975 M149 01:10:4240 57

MMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M93 01:10:4541 58

MVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M152 01:10:5242 59

MZUELLI STEFANO VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1977 M157 01:10:5543 60

MGASPARI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME 1982 M67 01:10:5744 61

MBADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 M102 01:11:2345 68

MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M151 01:11:3746 71

MBONARETTI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M25 01:11:4047 72

MPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M117 01:11:4348 74

MCATELLANI DAVIDE RUNCARD 1972 M40 01:12:3049 78

MBONAZZI ALESSANDRO ATL. VIADANA 1970 M27 01:12:3950 79

MBONARRIGO MASSIMO G.A.P. SARONNO 1980 M197 01:12:4751 81
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

MVIESI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1976 M127 01:13:0452 83

MFERRARI SIMONE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1975 M108 01:13:1053 84

MBERTOLINI GERMANO POD. CAVRIAGO 1970 M18 01:13:1954 86

MCEA DARIO TEAM OTC SSD ARL 1983 M41 01:13:3955 88

MREBECCHI LORENZO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1977 M201 01:14:1356 94

MCORNEJO VICTOR HUGO ASD POL. RUBIERA 1976 M45 01:14:1957 95

MALINOVI DAVIDE C.U.S. PARMA 1976 M7 01:14:4158 96

MMANGHI MICHELE KINO MANA 1980 M89 01:15:0259 97

MSASSI MAURIZIO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1976 M142 01:15:1360 98

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M9 01:15:4461 99

MBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M14 01:15:4562 100

MGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M69 01:15:4563 101

MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M116 01:16:1764 102

MBERTOLINI DAVIDE A.S.D. MSD ITALIA 1972 M16 01:16:1965 103

MVERONESI ANDREA EDEN SPORT SCSD 1974 M204 01:16:2966 106

MFANTUZZI LUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M107 01:16:3867 109

MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M110 01:17:0068 112

MGRASSI ALBERTO G.P. VIRGILIANO 1977 M76 01:17:0869 113

MFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1973 M64 01:17:3770 115

MSACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1975 M138 01:18:0971 119

MSARZI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1989 M120 01:18:1272 121

MBAGNI SIMONE EDEN SPORT SCSD 1980 M206 01:18:2273 122

MURETEA SERGIU ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1990 M147 01:18:5374 125

MPISTONI DAVIDE ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1978 M99 01:19:0475 128

MROSSETTI GIAMPIERO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1988 M136 01:19:2076 129

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M115 01:20:4477 132

MSALARDINI LUCA RUNCARD 1972 M140 01:21:0378 135

MBONACCORSI LUCA ATLETICA CORRIFERRARA 1978 M183 01:21:0679 137

MMONTANARI MARCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M193 01:21:2680 140

MSPACCAPELO LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1982 M143 01:21:3181 142

MROMERSA UMBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M118 01:21:4382 143

MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M72 01:23:0983 154

MBUFFAGNI ROBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1977 M36 01:23:2084 155

MMERCATI STEFANO ASD POL. RUBIERA 1973 M165 01:23:5585 157

MGUATTERI GIULIANO EDEN SPORT SCSD 1990 M186 01:24:1486 158

MCODELUPPI IGOR UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1975 M44 01:27:0987 166

MCAVALLI GABRIELE ASS. POL. SCANDIANESE 1970 M199 01:27:3988 167

MDI MAIO MICHELE RUNCARD 1976 M56 01:31:1289 174

MSCOPPA ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M123 01:32:4290 177

MCROCI FRANCESCO EDEN SPORT SCSD 1973 M48 01:33:4791 178

MBEVILACQUA MARCELLO EDEN SPORT SCSD 1974 M23 01:33:4892 179

MZECCHETTI ENRICO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1976 M192 01:36:1193 182

MRUOZI MAURIZIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1970 M188 01:39:4594 186

MBRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M34DNF DNF

MFERRETTI MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M109DNF DNF

 +++

------CATEGORIA M-Over50 ------ 1969 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

M-Over50RONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M196 01:01:401 9

M-Over50GELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M70 01:02:232 11

M-Over50ALIBERTI DINO SABATO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1967 M6 01:04:273 17

M-Over50ATTARDO PIERLUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1960 M101 01:05:584 29

M-Over50MORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M96 01:07:465 33

M-Over50DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M50 01:07:566 35

M-Over50GAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M68 01:08:157 36

M-Over50ACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M5 01:08:288 38

M-Over50CILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M43 01:08:529 41

M-Over50RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M133 01:09:1410 43

M-Over50RUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M137 01:09:1911 44
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

M-Over50ZAMBONI UMBERTO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1967 M195 01:09:5412 46

M-Over50GOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M74 01:10:0113 49

M-Over50PIACENTINI EMANUELE A.S.D. SPORTINSIEME 1967 M3 01:10:5714 62

M-Over50MERLATTI ANDREA POL. BERIV MULTISPORT A.D. 1962 M95 01:11:0015 63

M-Over50SASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M122 01:11:0116 64

M-Over50TALAMAZZINI FRANCO EUROATLETICA 2002 1967 M144 01:11:0617 65

M-Over50BENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M13 01:11:1218 66

M-Over50LOLLI PAOLO RUNCARD 1966 M170 01:11:1619 67

M-Over50BONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M26 01:11:3320 70

M-Over50GANDOLFI MARCO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1967 M65 01:11:4321 73

M-Over50FUSARO ALFONSO C.U.S. PARMA 1966 M191 01:12:0422 75

M-Over50DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M52 01:12:1623 76

M-Over50BAROZZI GIANLUCA RUNCARD 1964 M166 01:12:2924 77

M-Over50OLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M98 01:12:4625 80

M-Over50COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOVESE 1950 M47 01:12:5626 82

M-Over50BORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M29 01:13:2927 87

M-Over50GUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M78 01:13:3928 89

M-Over50AZZALI ALBERTO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1959 M187 01:13:4329 90

M-Over50NEGRI RENATO ATLETICA CORRIFERRARA 1963 M167 01:16:2230 105

M-Over50BOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M33 01:16:3631 108

M-Over50IOTTI GABRIELE EDEN SPORT SCSD 1969 M178 01:16:5732 110

M-Over50DELMONTE MASSIMO ASD MONTICELLI TERME 1960 1964 M53 01:17:2133 114

M-Over50DI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M106 01:18:0034 118

M-Over50BONIONI LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1966 M198 01:18:4435 124

M-Over50BERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M22 01:19:5136 130

M-Over50SALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M139 01:20:3337 131

M-Over50BOVE GIOVANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1962 M31 01:21:0238 134

M-Over50MELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M92 01:21:1039 139

M-Over50VECCHI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1963 M150 01:21:5040 146

M-Over50MONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M163 01:22:0141 147

M-Over50GUGLIELMI CLAUDIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M79 01:22:1642 150

M-Over50LEVRINI CORRADO A.S.D. SPORTINSIEME 1964 M84 01:22:3843 153

M-Over50MANTOVI TIZIANO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1953 M207 01:26:1344 164

M-Over50MARGINI LORENZO ASD POL. RUBIERA 1968 M164 01:27:5645 168

M-Over50BISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1958 M24 01:28:4746 170

M-Over50MAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M86 01:30:5647 173

M-Over50TALAMAZZINI DAVIDE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1965 M124 01:31:4348 176

M-Over50FANTINI IDEO ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1949 M58 01:34:0549 180

M-Over50SFORZA ALBERTO POL. PORTA SARAGOZZA 1966 M177 01:35:4150 181

M-Over50MANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1960 M88 01:36:3351 183

M-Over50MARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M91 01:38:4952 184

M-Over50FORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M62 01:41:0153 188

M-Over50GRASSELLI GIANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1953 M194DNF DNF

 +++

------CATEGORIA F ------ 1970 - 2001 ------
----
-------- ------------ ------ ------

FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F2 01:01:081 7

FMARCOLINI MANUELA A.S.D. SPORTINSIEME 1982 F4 01:07:182 32

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F205 01:09:583 48

FVASSALLI DANIELA ATL. PARATICO 1975 F148 01:11:294 69

FGRANDI LAURA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1977 F111 01:13:105 85

FTORRICELLI SILVIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1983 F162 01:13:476 91

FALEOTTI GLORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F172 01:14:067 92

FASCHIERI SIMONA ATL. VIADANA 1971 F8 01:14:118 93

FCASONI ELISA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F105 01:16:219 104

FMOLINARI CECILIA EDEN SPORT SCSD 1975 F203 01:16:3310 107

FGARAVALDI SIMONA ASS. POL. SCANDIANESE 1971 F66 01:16:5711 111

FCECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1982 F42 01:18:0912 120

FFONTANA MONIA ATL. CASTELNOVO MONTI 1980 F60 01:18:3813 123
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F103 01:18:5414 126

FPOLI GIORGIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F130 01:19:0415 127

FBERNARDI ERIKA LEVANTE USD 1981 F159 01:20:5716 133

FROANI CATIA ATLETICA CORRIFERRARA 1977 F184 01:21:0617 138

FCORSI SILVIA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1983 F158 01:21:3018 141

FPESCAROLO MANUELA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1978 F208 01:21:4419 144

FVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F128 01:21:4520 145

FVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F153 01:22:0321 149

FMUNARI ROSSELLA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F97 01:22:2022 152

FVENTURI MICHELA ATLETICA CORRIFERRARA 1980 F168 01:25:2923 160

FMENOZZI DANIELA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F114 01:26:1024 161

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F113 01:26:1125 162

FSARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F121 01:26:1226 163

FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F59 01:28:1127 169

FBELLOI SABRINA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1984 F11 01:30:0828 172

FROSA MANUELA G.P. VIRGILIANO 1978 F135 01:31:4129 175

FORLANDINI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F173 01:39:1130 185

FLEONI PAOLA S.C. LOMBARDINI 1971 F83 01:40:1931 187

 +++

------CATEGORIA F-Over50 ------ 1969 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

F-Over50DONNINI SONIA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1968 F190 01:10:081 51

F-Over50BERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F20 01:17:442 116

F-Over50SALVIOLI IOVANCA A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1960 F141 01:17:533 117

F-Over50DENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F46 01:21:034 136

F-Over50BENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F15 01:22:025 148

F-Over50MARINI BARBARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 F90 01:22:186 151

F-Over50TESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO 1966 F145 01:23:367 156

F-Over50SCACCHETTI MONICA TEAM MUD & SNOW ASD 1961 F200 01:25:158 159

F-Over50GUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F175 01:26:259 165

F-Over50GIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F71 01:29:4110 171

 +++
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